
 

 
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont 
Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  

i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

 
Konin,  03.04.2023r 

WSZ-EP-1/354/2023 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych 
wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  i 
jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 14 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Pytanie 1 – dotyczy punktu 3  
Czy Zamawiający dopuści pompę z klasą ochronności I?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 – dotyczy punktu 5  
Czy Zamawiający dopuści pompę o wymiarach 257 x 150 x 73 mm?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 3 – dotyczy punktu 6  
Czy Zamawiający dopuści pompę ze zdecydowanie lepszą dokładnością podaży tzn. ± 1,8%?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 



 

 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 4 – dotyczy punktu 8  
Czy Zamawiający dopuści pompę z podpowiedziami ekranowymi ułatwiającymi pracę 
użytkownikowi?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 – dotyczy punktu 9  
Czy Zamawiający dopuści pompę ze stopniem ochrony IP33?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6 – dotyczy punktu 10  
Czy Zamawiający dopuści pompę z kolorowym wyświetlaczem 3,5 ‘’, umożliwiający pełne dotykowe 
sterownie i obsługę pompy, o wysokiej rozdzielczości wyświetlanych informacji, 200X400 pikseli?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7 – dotyczy punktu 11  
Czy Zamawiający dopuści pompę z opcjonalnym dołączanym uchwytem do przenoszenia pompy z 
możliwością łączenia pomp w moduły bez użycia stacji dokującej?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 8 – dotyczy punktu 15  
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością aktualizacji oprogramowania pompy oraz biblioteki 
leków przez autoryzowany serwis? Taka opcja jest bezpieczniejsza dla użytkowników i pacjentów. 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający wykreśla powyższy parametr i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do 
SWZ  - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 9 – dotyczy punktu 20  
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością programowania parametrów infuzji w ng, μg, mg, g, 
mU, U, kU, EU, mmol, mol, mcal, cal, kcal, mEq z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do 
czasu?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10 – dotyczy punktu 24  
Czy Zamawiający dopuści pompę z trybem bolusa ręcznego i automatycznego z wstępnie wybraną 
dawką?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 



 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 11 – dotyczy punktu 25  
Czy Zamawiający dopuści pompę z podażą bolusa w jednostce mg/h?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 12 – dotyczy punktu 30  
Czy Zamawiający dopuści pompę z zasilaniem z wbudowanego akumulatora, min. 11 godzin przy 
przepływie 5ml/godz oraz z czasem ponownego całkowitego naładowania do 6 godzin, z widoczną na 
stałe informacją o statusie naładowania?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 13 – dotyczy punktu 31  
Czy Zamawiający dopuści pompę o poborze mocy 8 W?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 14 – dotyczy punktu 34  
Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości wprowadzenia informacji o dacie następnego 
przeglądu technicznego? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 15 – dotyczy punktu 37  
Czy Zamawiający dopuści pompę z klasą ochronności I? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 – dotyczy punktu 39  
Czy Zamawiający dopuści pompę o wymiarach ≤ 210 x 140 x 73 mm?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 17 – dotyczy punktu 42  
Czy Zamawiający dopuści pompę z podpowiedziami ekranowymi ułatwiającymi pracę 
użytkownikowi? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 



 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18 – dotyczy punktu 43  
Czy Zamawiający dopuści pompę ze stopniem ochrony IP33? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 19 – dotyczy punktu 44  
Czy Zamawiający dopuści pompę z kolorowym wyświetlaczem 3,5 ‘’, umożliwiający pełne dotykowe 
sterownie i obsługę pompy, o wysokiej rozdzielczości wyświetlanych informacji, 200X400 pikseli? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 20 – dotyczy punktu 45  
Czy Zamawiający dopuści pompę z opcjonalnym dołączanym uchwytem do przenoszenia pompy z 
możliwością łączenia pomp w moduły bez użycia stacji dokującej? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 21 – dotyczy punktu 49  
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością aktualizacji oprogramowania pompy oraz biblioteki 
leków przez autoryzowany serwis? Taka opcja jest bezpieczniejsza dla użytkowników i pacjentów. 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający wykreśla powyższy parametr  i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do 
SWZ  - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 22 – dotyczy punktu 54  
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością programowania parametrów infuzji w ng, μg, mg, g, 
mU, U, kU, EU, mmol, mol, mcal, cal, kcal, mEq z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do 
czasu? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 23 – dotyczy punktu 58  
Czy Zamawiający dopuści pompę z trybem bolusa ręcznego i automatycznego z wstępnie wybraną 
dawką? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 24 – dotyczy punktu 59  
Czy Zamawiający dopuści pompę z podażą bolusa w jednostce mg/h?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

 
 
Pytanie 25 – dotyczy punktu 64  
Czy Zamawiający dopuści pompę z zasilaniem z wbudowanego akumulatora, min. 11 godzin przy 
przepływie 5ml/godz oraz z czasem ponownego całkowitego naładowania do 6 godzin, z widoczną na 
stałe informacją o statusie naładowania? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 26 – dotyczy punktu 65  
Czy Zamawiający dopuści pompę o poborze mocy 60 W? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 27 – dotyczy punktu 67  
Czy Zamawiający dopuści pompę z minimalną wykrywalnością wielkością pęcherzyków wynoszącą 
15μl, zakumulowane powietrze: 0,1–1,0 ml/15 min? 
 Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 28 – dotyczy punktu 69  
Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości wprowadzenia informacji o dacie następnego 
przeglądu technicznego? Informacja taka jest zawarta we wpisie w paszport techniczny urządzenia. 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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